Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 08:57
Link do produktu: http://sklep.entersolar.pl/growatt-min3000tl-xh-1-z-systemem-bateryjnym-p-611.html
Growatt MIN3000TL-XH 1~ z
systemem bateryjnym
Cena brutto 2 760,00 zł
Cena netto 2 243,90 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Producent Growatt
Opis produktu
***W CELU SPRAWDZENIA STANU MAGAZYNOWEGO PROSZĘ O KONTAKT TELEFONICZNY LUB E-
MAIL***
Growatt MIN3000TL-XH 1~ z systemem bateryjnym
INFORMACJE OGÓLNE
• System battery ready - współpraca z akumulatorami Growatt
• Dwa wejścia MPPT
• Ochrona przed uderzeniami pioruna – DC typu II
• Zabezpieczenie przed występowaniem zjawiska łuku elektrycznego (AFCI) i usterkami spowodowanymi
zużyciem materiału
• Możesz przewymiarować inwerter nawet o 40%
• Kontakt z działem technicznym 7 dni w tygodniu od godziny 8 do 20
• Wykwalifikowanie monterzy mają możliwość zdalnego sprawdzania parametrów pracy paneli fotowoltaicznych
oraz sieci energetycznej
• Zarządzanie instalacją fotowoltaiczną przy pomocy w pełni spolszczonej aplikacji ShinePhone
• Ekran dotykowy pozwalający na szybki odczyt podstawowych parametrów pracy inwertera. Gwarantowana
trwałość nawet po minimum 20 000 kliknięciach.
PARAMETRY TECHNICZNE
Model 2500 TL-XH 3000 TL-XH 3600 TL-XH
Moc wyjściowa (AC) 2500W 3000W 3600W
Maksymalna moc paneli
fotowoltaicznych
5000W 6000W 7200W
Ilość faz 1 1 1
Maksymalna sprawność 98.2% 98.2% 98.2%
wygenerowano w programie shopGold
Ilość MPPT/ilość ciągów na MPP 2/1 2/1 2/1
Nominalne napięcie 360V 360V 360V
Interfejsy: RS485/USB/WI-
FI/GPRS/LAN
Tak/tak/opc/opc/opc/opc Tak/tak/opc/opc/opc/opc Tak/tak/opc/opc/opc/opc
Gwarancja 10 lat 10 lat 10 lat
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold